[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                   от 31.12.2009 № 1066

                         г. Череповец
О внесении изменений в постановление

администрации района от 21.05.2009 № 29
В соответствии с решением Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 25.11.2009 № 196 «О структуре администрации Череповецкого муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 21.05.2009 № 29 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы», следующие изменения:
1.1. В пункте 3 слова «первого заместителя главы района Шакина В.Ю.» заменить словами «заместителя главы района по экономике.».
1.2. В разделе I «Паспорт программы» долгосрочной целевой программы «Социальное развитие села в Череповецком муниципальном районе на 2009-2012 годы»:

1.2.1. в позиции «Руководитель программы» слова «Начальник управления экономического развития администрации района В.Ю. Рябов» заменить словами «Заместитель главы района по экономике»;
1.2.2. в позиции «Разработчик программы» слова «Управление экономического развития» заменить словами «Отдел стратегического планирования администрации района»;
1.2.3. в позиции «Исполнители программы»:

- слова «Управление экономического развития» заменить словами «Отдел стратегического планирования»;
- слова «Управление строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства» заменить словами «Отдел муниципального хозяйства»;

- слова «Управление культуры и молодежи» заменить словами «Отдел по делам культуры и молодежи».
1.3. В тексте программы слова «Управление экономического развития» в соответствующем числе и падеже заменить словами «Отдел стратегического планирования» в соответствующем числе и падеже.
1.4. В столбце 3 таблиц в приложениях № 1 и № 2 к Программе слова «Управление экономического развития» заменить словами «Отдел стратегического планирования».
1.5. В столбце 3 таблиц в приложениях № 3, № 4, № 5, № 6, № 7 и № 8 к Программе:

- слова «Управление экономического развития» заменить словами «Отдел стратегического планирования»;
- слова «управление строительства жилищного и дорожного хозяйства» заменить словами «отдел муниципального хозяйства».

2. Постановление  вступает в силу с 01 января 2010 года.
Глава района                                                                                       Л.Н. Родичев